1

2022年和田地区面向社会公开招聘中小学教师第一阶段招聘

公告
根据《事业单位人事管理条例》（国务院令 652号）、《事业

单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令 6 号）《关于印发自治区

事业单位面向社会公开招聘工作人员办法的通知》（新人社发

〔2013〕141 号）《关于进一步改进和完善自治区中小学幼儿园教

师公开招聘工作的通知》（新教厅〔2022〕73号）精神，按照公开、

平等、竞争、择优的原则，新疆和田地区面向社会公开 招聘中小

学教师，第一阶段计划招聘 2381 名。现公告如下：

一、招聘对象

符合招聘条件的高校毕业生

二、招聘岗位

详见附件（岗位表）

三、招聘时间

2022年7月26 日启动，预计 9 月上旬结束

四、招聘条件

（一）具有中华人民共和国国籍。

（二）政治思想素质好，热爱祖国，拥护中国共产党的领 导，

自觉维护民族团结，品行端正，志愿从事教育工作。

2

（三）年龄为35周岁及以下（1987年7月1日以后出生），不限户

籍、不限族别。

（四）身体健康，五官端正，具有良好的心理素质，具有 履

行工作职责的身体条件，无传染性疾病，无精神病史，适应 教育

教学工作岗位的需要。

（五）普通话水平要求：普通话水平须达到二级乙等及以 上

标准；报考“语文”学科人员，普通话水平须达到二级甲等 及以

上标准。

（六）学历要求：本科及以上学历。

（七）教师资格要求：要具有相应的教师资格证。对于在2021

年及2022 年中小学（含幼儿园、中等职业学校）教师资格考试中受

疫情影响考生（2021 年及2022 年中小学教师资格考试

（NTCE）笔试成绩单或面试成绩单“受到疫情影响”栏标注为

“是”），可以参加教师招聘，通过教师招聘的可以先上岗从 事

辅助性教育教学工作，再参加考试并取得教师资格。中小学 凡在

2022年12月31 日前招聘受疫情影响高校毕业生的，不将取得上述教

师资格作为限制性条件。

（八）专业要求：所学专业或已取得的教师资格符合岗位 要

求（专业详见和田地区 2022 年中小学教师招聘专业参考目录）。

（九）有下列情形之一的人员，不得报考：

1. 新疆维吾尔自治区中小学和幼儿园正式在编教师及办理

3

完辞职手续不到一年的人员。

2. 近3 年来，在公务员、事业单位、教师招考等过程中有作弊、

弄虚作假等行为的人员。

3. 现役军人。

4. 自治区统一组织选派到基层乡镇工作服务期未满人员。

5. 受行政处分尚未解除的人员；曾因犯罪受过刑事处罚，或被

开除公职，以及法律规定不得聘用为教师的其他情形的人员。

上述情形涉及时限的截止时间为 2022年7月1 日。

五、招聘程序

招聘程序主要有：报名、资格审查、面试、笔试、体检、 考

察、递补和调剂、公示、岗前培训、聘用。

以下所有涉及的时间，因疫情或其他政策等原因，可能发
生变化。以和田地区教师招聘工作组通知的时间为准。1.

报名及资格审查。

①报名时间：7月26 日-8月8 日（14 天时间）。

②报名方式：网络报名。

③报名需提供的材料：需提供清晰有效《居民身份证》（或

户籍所在地公安机关出具的附本人照片的户籍、身份证明）、 毕

业证（含教育部学历证书电子注册备案表）、教师资格证（对 于在2021

年及2022 年中小学教师资格考试中受疫情影响考生

上传 2021 年及 2022 年中小学教师资格考试（NTCE）笔试成 绩

单或面试成绩单）、普通话等级证、报名表（详见附件）及

4

其相关证明材料的扫描件。（报名人员需将以上材料按照姓名
命名建立文件夹，按照材料名称逐一命名相关图片资料，打包 发

送到报考县市指定的工作邮箱）。

④报名要求：每人限报一个岗位。原则上报考人员本人应

自行报名和填写相关信息，信息填写不真实、不完整或填写错 误的

责任自负。如因特殊情况请他人代为填写报名信息的，视 为报考

人员本人填写，由本人承担相关责任。

⑤资格审查：资格审查与报名同时进行，由各县市教育组

织人员对报名的考生进行资格审查，已通过资格审查的，不得 再改

报其它岗位。应聘人员在最后一天报名如审查不通过导致 无法改报

其他岗位的，责任由考生本人承担。资格审查贯穿招 聘工作全过程，

如在招聘过程中任何环节发现有违纪违规、材 料不齐、提供虚假信

息或报考人员条件不符合招聘岗位条件要 求等情况的，取消报考

资格。

2.面试。

①面试时间：8月11日-14日（4 天时间）。

②面试地点：根据报名情况和疫情形势，在相关省市适当 选

定 4-5 个面试地点。考生自行选择面试片区，具体面试地点以招

聘工作组通知为准。疫情防控要求以当地防疫部门要求为

准。未按指定时间到指定地点参加面试的视为自动放弃。

③面试内容及方式：采取现场面试的方式进行（针对确因

疫情影响的考生，可采取线上面试）。面试主要考察考生的学

5

科专业知识掌握情况和教育教学能力。考生根据所报学段和学科

提前准备 3 份不同课时的教案（考生需提前将教案各一式 4 份

进行复印，面试时交由主考官进行抽取试讲，具体要求以招聘工

作组通知为准），试讲时由主考官现场随机抽取 1 份教案，

考生进行试讲。试讲时间 15 分钟，试讲完毕后进行答辩，答辩

时间 3 分钟。

④面试成绩：面试成绩满分 100 分，按“四舍五入法”保

留小数点后两位数字，成绩当场公布。面试成绩合格分数线为

60 分，不合格者不得进入下一环节。面试成绩占总成绩的 60%。

考生根据面试排名，按招聘岗位人数1:2的比例进入专业测试

（笔试）。

3.专业测试（笔试）。考生按照笔试时间和有关要求，携带身

份证原件或有效临时身份证，按时自愿参加笔试，证件不全

的，不得进入考场。考生仔细阅读考生须知，合理规划出行时 间及

出行方式，加强健康管理，做好考试准备，考生来和田地 区参加

笔试的相关费用由考生自行承担。

①笔试时间：8月21日（以最终通知时间为准,1天时间）。

②笔试地点：以最终通知地点为准。

③笔试科目：1 门，按照报考岗位，分学科笔试。

④笔试成绩。笔试满分为 100 分，60 分合格，笔试成绩不

合格者不得进入下一环节。笔试成绩占总成绩的 40%。

⑤总成绩。总成绩=面试成绩 x60%+笔试成绩 x40%。面试未

6

入闱笔试的考生不计算总成绩。笔试成绩与总成绩于 8月25 日前

（以实际时间为准），在各县市教育局公示。面试、笔试成 绩和

总成绩均按照“四舍五入法”保留小数点后两位数字。同 一岗位

考生总成绩并列的，笔试成绩高的考生进入下一环节。 笔试成绩

与面试成绩均相同的，则进行面试加试，面试加试成 绩高的考生

进入下一环节。

4.体检、考察。

①体检、考察时间：8月26 日-8月29 日（4 天）

②按照总成绩合格人数1:1确定体检、考察入闱人选。对

入闱体检环节的报考人员，由各县市安排专人，统一组织进行 体检，

不允许考生自行体检。具体时间和地点由县市教育局确 定。

③体检按照《新疆维吾尔自治区申请教师资格人员体检办 法

（修订）》（新教师〔2010〕8 号）执行。体检费按照体检医院的

标准执行，由参加体检的考生自行承担。体检项目按照自 治区有

关规定执行。

考生对体检结果有异议的，经考生本人申请，县市招聘组

批准，可在指定县级及以上综合性公立医院复检，复检只能进

行一次，复检结果为最终结果，复检费用由考生承担。体检不

合格者不予进入下一环节，岗位出现空缺时，经公开公示，按

规定递补和调剂。各县市可在资格审查期间向考生发放考察表，

入闱体检考生须于 8月26 日前将考察表提交招聘县市教育局。

7

5.县市递补、调剂和体检、考察。8 月 30 日-9 月 2 日（4

天）。由各县市教育局组织实施，并公开公示。

8月30 日，各县市对入闱体检、考察人员因体检、考察不合格

造成的空岗，按照同岗位总成绩由高分到低分顺位递补（笔试成绩

须为合格），递补只进行 1 次，如递补人员体检、考察不合格产

生的空岗不再进行递补，如无递补人员则进行调剂。

8月30 日，各县市根据递补后的岗位空缺情况，按照成绩由

高分到低分、同学段同学科（或同学科高学段到低学段）原 则，

调剂到空缺岗位。调剂由考生自愿申请，调剂前必须与考 生签订

书面协议。

8 月31日—9月2日（3天），各县市组织递补、调剂考试进行

统一体检、考察（要求同上）。体检、考察不合格者取消聘 用资格。

6.地区跨县调剂。9 月 3 日-9 月 6 日（4 天）。由和田地区

教育局组织实施，并公开公示。

9月3日，对剩余空岗，按规定进行跨县调剂，调剂由考生

自愿申请，调剂前与考生签订书面协议，按照成绩由高分到低 分、

同学段同学科（或同学科高学段到低学段）原则，跨县调 剂到空

缺岗位。

9月4 日-6日（3 天），各县市统一安排跨县调剂考生体检、考察（要

求同上）。体检、考察不合格者取消聘用资格，由此再次产生的空缺

岗位不再调剂。

8

7.公示。9 月 7 日-9 月 13 日（不少于 7天），由县市招聘

工作领导小组组长审定签字后，对拟录取人员名单进行公示， 并

报地区招聘工作领导小组办公室。公示期不少于 7 天，公示期

满，对没有异议或者反映不影响聘用的拟聘用人员，按照程 序正式

上岗前由招聘县市教育局与招聘教师签订聘用合同，对 违反招聘

政策规定的报考人员，取消聘用资格。

8.岗前培训。公示期满，对没有异议或者反映不影响聘用的

拟聘用人员，由县市教育局安排岗前培训（培训时间不少于 80 学

时）。培训合格后，由县市教师培训服务中心发放培训合格 证书。

9.聘用。招聘县市教育局与招聘教师签订聘用合同，招聘教

师当年即纳入编制内管理。新聘教师试用期为 1年。按照事业单

位管理规定，试用期满后，各县市进行考核，考核不合格者， 依

法依规解除聘用合同。对于通过教师招聘的先上岗从事辅助性

教育教学工作的人员，上岗任教 1年内未取得相应教师资格的依

法解除聘用合同。

录取考生于 9月14 日前报到上岗，自报到之日起 15 日内无正当

理由且未办理请假手续不报到者，视为自动放弃不予聘 用。新聘

教师的档案须在公示期结束后，按规定进行档案转递 提交，于 9月

25 日前提交招聘县市教育局。

新聘教师，计划 9 月起薪。

六、纪律监督及其他要求

9

（一）面向社会公开招聘教师工作接受纪检监察部门和社

会各界监督。参与招聘的所有人员，严格执行规定程序和原则， 实

行公务回避。对违反规定的，视情节轻重，给予党纪、政纪处

分；情节严重构成犯罪的，由司法机关依法追究刑事责任。

（二）对违反规定的考生，取消其考试资格；已被聘用的， 取

消其聘用资格。和田地区教育局将建立教师招聘考试诚信档案

库，对有提供虚假材料、考试违纪、录用后逾期不报到等情形

的考生三年内不得参加和田地区教师招聘考试。

（三）考生在报考过程中，应及时咨询了解招聘工作进程、

查询有关事项公告，若因个人原因造成的损失和后果责任自负。

（四）本《公告》确定的时间、地点等，如有变化的，以 最

新公告或通知为准。

（五）和田地区教育局不委托任何单位举办任何形式的培 训

班，也不组织编写、出版或指定任何考试用书，严防诈骗。

（六）本《公告》由和田地区 2022 年中小学教师招聘工作领

导小组办公室负责解释。其他未尽事宜，另行通知。

七、报名咨询电话

皮山县教育局：

甘肃省等西北省市报名咨询电话：

朱老师 15199713954 范老师 13779282105

张老师 17699038119

河南省等中东部省市报名咨询电话：

于老师 13319038004 席老师 18837027673

陈老师 18302419459

10

四川省等西南部省市报名咨询电话：

梁老师 13289071996 肖老师 18016906885

朱老师 17690679543

内蒙古等东北部省市报名咨询电话：

邓老师 17799035106 李老师 15199232342

高老师 15849344903

皮山县教育局：

④内蒙古等周边省市收件箱：1521476412@qq.com

附件：1.岗位表

2. 报名表

3. 专业目录

新疆和田地区 2022 年中小学

教师招聘工作领导小组

2022年7月26 日

mailto:锛堝唴钂欐敹浠剁hhyady@qq.com銆
mailto:1521476412@qq.com

第 1 页，共 65 页

附件1

2022年和田地区面向社会公开招聘中小学教师岗位表
岗位
代码

县市区 招聘学校
招聘
人数

学段 学科 年龄 学历 普通话水平要求
教师资格证要

求
招聘学校
所在地

招聘方式
其他要
求

220001 皮山县 皮山县第一小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220002 皮山县 皮山县第一小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220003 皮山县 皮山县第一小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220004 皮山县 皮山县第一小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220006 皮山县 皮山县第二小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220009 皮山县 皮山县第二小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220010 皮山县 皮山县第二小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220011 皮山县 皮山县第二小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220012 皮山县 皮山县第二小学 1 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220013 皮山县 皮山县第三小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220014 皮山县 皮山县第三小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220016 皮山县 皮山县第四小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220018 皮山县 皮山县第四小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220019 皮山县 皮山县第四小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220020 皮山县 固玛镇第一中心小学 3 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220022 皮山县 固玛镇第一中心小学 3 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220023 皮山县 固玛镇第一中心小学 3 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220025 皮山县 固玛镇第一中心小学 3 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220026 皮山县 固玛镇第一中心小学 2 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220028 皮山县 固玛镇第一中心小学 1 小学 道德与法治（思想政治） 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

第 2 页，共 65 页

岗位
代码

县市区 招聘学校
招聘
人数

学段 学科 年龄 学历 普通话水平要求
教师资格证要

求
招聘学校
所在地

招聘方式
其他要
求

220032 皮山县 科克铁热克乡第一中心小学 3 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220034 皮山县 科克铁热克乡第一中心小学 3 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220035 皮山县 科克铁热克乡第一中心小学 2 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220036 皮山县 科克铁热克乡第一中心小学 3 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220037 皮山县 科克铁热克乡第一中心小学 2 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220040 皮山县 科克铁热克乡第二中心小学 2 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220042 皮山县 科克铁热克乡第二中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220043 皮山县 科克铁热克乡第二中心小学 2 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220044 皮山县 科克铁热克乡第二中心小学 2 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220046 皮山县 科克铁热克乡第二中心小学 1 小学 道德与法治（思想政治） 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220049 皮山县 科克铁热克乡第三中心小学 4 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220050 皮山县 科克铁热克乡第三中心小学 2 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220052 皮山县 科克铁热克乡第三中心小学 2 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220053 皮山县 科克铁热克乡第三中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220054 皮山县 科克铁热克乡第三中心小学 1 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220056 皮山县 阔什塔格镇第一中心小学 4 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220058 皮山县 阔什塔格镇第一中心小学 2 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220059 皮山县 阔什塔格镇第一中心小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220060 皮山县 阔什塔格镇第一中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220061 皮山县 阔什塔格镇第一中心小学 1 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220065 皮山县 阔什塔格镇第二中心小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220067 皮山县 阔什塔格镇第二中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220068 皮山县 垴阿巴提塔吉克民族乡中心小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

第 3 页，共 65 页

岗位
代码

县市区 招聘学校
招聘
人数

学段 学科 年龄 学历 普通话水平要求
教师资格证要

求
招聘学校
所在地

招聘方式
其他要
求

220070 皮山县 克里阳乡中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220071 皮山县 克里阳乡中心小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220072 皮山县 克里阳乡中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220073 皮山县 巴什兰干乡中心小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220074 皮山县 巴什兰干乡中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220076 皮山县 巴什兰干乡中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220077 皮山县 皮西那乡中心小学 2 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220078 皮山县 皮西那乡中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220081 皮山县 皮西那乡中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220082 皮山县 皮西那乡中心小学 1 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220083 皮山县 木奎拉乡中心小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220085 皮山县 木奎拉乡中心小学 2 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220086 皮山县 木奎拉乡中心小学 2 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220088 皮山县 木奎拉乡中心小学 2 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220090 皮山县 木奎拉乡中心小学 1 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220095 皮山县 乔达乡中心小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220096 皮山县 乔达乡中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220097 皮山县 乔达乡中心小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220098 皮山县 乔达乡中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220099 皮山县 乔达乡中心小学 1 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220100 皮山县 乔达乡中心小学 1 小学 综合实践活动 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220103 皮山县 木吉镇中心小学 5 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220105 皮山县 木吉镇中心小学 2 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

第 4 页，共 65 页

岗位
代码

县市区 招聘学校
招聘
人数

学段 学科 年龄 学历 普通话水平要求
教师资格证要

求
招聘学校
所在地

招聘方式
其他要
求

220106 皮山县 木吉镇中心小学 4 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220107 皮山县 木吉镇中心小学 4 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220108 皮山县 木吉镇中心小学 2 小学 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220112 皮山县 桑株镇第一中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220113 皮山县 桑株镇第一中心小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220114 皮山县 桑株镇第一中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220116 皮山县 桑株镇第二中心小学 2 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220119 皮山县 桑株镇第二中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220120 皮山县 桑株镇第二中心小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220122 皮山县 桑株镇第二中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220126 皮山县 桑株镇第三中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220128 皮山县 藏桂乡中心小学 2 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220130 皮山县 藏桂乡中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220131 皮山县 藏桂乡中心小学 2 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220132 皮山县 藏桂乡中心小学 2 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220137 皮山县 皮亚勒玛乡中心小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220138 皮山县 皮亚勒玛乡中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220139 皮山县 皮亚勒玛乡中心小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220140 皮山县 皮亚勒玛乡中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220141 皮山县 杜瓦镇中心小学 1 小学 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220143 皮山县 杜瓦镇中心小学 1 小学 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220144 皮山县 杜瓦镇中心小学 1 小学 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220145 皮山县 杜瓦镇中心小学 1 小学 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

第 5 页，共 65 页

岗位
代码

县市区 招聘学校
招聘
人数

学段 学科 年龄 学历 普通话水平要求
教师资格证要

求
招聘学校
所在地

招聘方式
其他要
求

220147 皮山县 皮山县第一中学 2 初中 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220148 皮山县 皮山县第一中学 1 初中 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220150 皮山县 皮山县第一中学 1 初中 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220152 皮山县 皮山县第一中学 1 初中 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220153 皮山县 皮山县第一中学 1 初中 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220154 皮山县 皮山县第一中学 1 初中 道德与法治（思想政治） 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220156 皮山县 皮山县第一中学 1 初中 历史 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220158 皮山县 皮山县第一中学 1 初中 地理 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220160 皮山县 皮山县第二中学 1 初中 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220161 皮山县 皮山县第二中学 1 初中 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220162 皮山县 皮山县第二中学 1 初中 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220163 皮山县 皮山县第二中学 1 初中 历史 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220164 皮山县 皮山县第二中学 1 初中 地理 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220166 皮山县 皮山县固玛镇寄宿制中学 4 初中 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220168 皮山县 皮山县固玛镇寄宿制中学 2 初中 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220170 皮山县 皮山县固玛镇寄宿制中学 2 初中 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220171 皮山县 皮山县固玛镇寄宿制中学 1 初中 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220172 皮山县 皮山县固玛镇寄宿制中学 1 初中 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220174 皮山县 皮山县固玛镇寄宿制中学 1 初中 历史 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220175 皮山县 皮山县固玛镇寄宿制中学 2 初中 地理 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220177 皮山县 皮山县固玛镇寄宿制中学 1 初中 生物 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220178 皮山县 皮山县固玛镇第二寄宿制中学 4 初中 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220180 皮山县 皮山县固玛镇第二寄宿制中学 1 初中 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

第 6 页，共 65 页

岗位
代码

县市区 招聘学校
招聘
人数

学段 学科 年龄 学历 普通话水平要求
教师资格证要

求
招聘学校
所在地

招聘方式
其他要
求

220181 皮山县 皮山县固玛镇第二寄宿制中学 1 初中 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220182 皮山县 皮山县固玛镇第二寄宿制中学 1 初中 音乐 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220183 皮山县 皮山县固玛镇第二寄宿制中学 1 初中 美术 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220186 皮山县 皮山县固玛镇第二寄宿制中学 1 初中 地理 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220187 皮山县 皮山县固玛镇第三寄宿制中学 2 初中 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220188 皮山县 皮山县固玛镇第三寄宿制中学 2 初中 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220189 皮山县 皮山县固玛镇第三寄宿制中学 1 初中 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220191 皮山县 皮山县固玛镇第三寄宿制中学 1 初中 历史 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220192 皮山县 皮山县固玛镇第三寄宿制中学 1 初中 地理 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220194 皮山县 阔什塔格镇中学 1 初中 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220195 皮山县 阔什塔格镇中学 1 初中 历史 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220196 皮山县 阔什塔格镇中学 1 初中 地理 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220197 皮山县 木吉镇中学 1 初中 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220199 皮山县 木吉镇中学 1 初中 体育 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220200 皮山县 桑株镇中学 2 初中 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 乡镇 面向社会

220203 皮山县 皮山县高级中学 2 普高 语文 35周岁及以下 本科及以上 二级甲等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220204 皮山县 皮山县高级中学 1 普高 数学 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

220205 皮山县 皮山县高级中学 1 普高 英语 35周岁及以下 本科及以上 二级乙等及以上 具备相应教师资格 县市 面向社会

附件2：

2022年和田地区中小学教师招聘报名表
报考县市： 报名序号：

姓 名 政治面貌

照 片

性 别 身份证号码

族 别 出生年月

毕业学校 毕业时间

所学专业 最高学历

普通话水平等级 教师资格证学段 教师资格证学科

报考岗位代码 报考学段 报考学科

报考岗位名称

户口所在地

通讯地址 联系电话

主

要

简

历

报考县（市）
教育局意见

审核人签名： 年

盖 章

月 日

注：1、每个考生只允许选报一所学校的一个岗位，不得多报，多报无效。

附件3

专业目录

序号 科目 专业

1 语文

汉语、汉语言文学、汉语言、汉语国际教育、汉语言文学教育、古典文献学
、汉语言文字学、古典文献学、语言学及应用语言学、中国现当代文学、中
国古代文学、中国古典文献学、华文教育、中国语言文化、中国语言文学、

应用语言学、文艺学、比较文学与世界文学、小学教育（文科方向、限小学
段）、学科教学（语文）、语文教育、中文教育、初等教育（文科方向）、

对外汉语、初等教育（双语师资）、新闻学、编辑出版学、广播电视新闻学

、广播电视学、戏剧影视文学、文学、中国文学、文秘、秘书学等。

2 英语

英语、英语语言文学、英语教育、学科教学（英语）、翻译、科技英语、商

务英语、商贸英语、旅游英语、英语笔译、英语翻译与传译、英语口译、应
用英语、英语翻译导游、小学教育（英语方向、限小学段）、初等教育（英

语方向）等。

3 数学

数学与应用数学、信息与计算科学、数理基础科学、数学教育、科学教育、

数学、学科教学（数学）、小学教育(数学方向、科学方向、限小学段)、初
等教育(数学方向、理科方向)、初等教育（双语师资）、应用数学、计算数

学、基础数学、概率论与数理统计、运筹学与控制论、计算机科学与技术、

计算机应用技术、统计学、经济统计学、应用统计学等。

政治、政治学、政治理论、政治学与行政学、国际政治、外交学、哲学、政
治学理论、中外政治制度、科学社会主义与国际共产主义运动、中国共产党
党史（含党的学说与党的建设）、国际关系、思想政治教育、学科教学（思

4
道德与法治、思想

政治
政）、马克思主义基本原理、科学技术哲学、马克思主义发展史、马克思主
义理论、马克思主义哲学、马克思主义中国化研究、中国哲学、科学社会主
义与国际共产主义运动、中国革命史与中国共产党党史、马克思主义发展史
、国外马克思主义研究、马克思主义理论与思想政治教育、教育学、法学等
。

5 物理

物理教育、物理学、核物理、应用物理学、学科教学（物理）、化学物理、
声学、工程力学、理论与应用力学、工程结构分析、理论物理、粒子物理与

原子核物理、光学、原子与分子物理、等离子体物理、流体力学、凝聚态物
理、无线电物理、固体力学、一般力学与力学基础、工程力学、流体力学、

地球物理学、材料科学与工程、材料物理、高分子材料与工程等。

6 化学

化学、应用化学、化学教育、学科教学（化学）、分析化学、高分子化学与

物理、化学工程、有机化学、无机化学、物理化学、材料化学、化学工程与
工艺、化学生物学、分子科学与工程、地球化学、材料科学与工程、高分子

材料与工程、应用化学技术、制药工程、轻化工程、环境生态工程、环境工
程、环境科学等。

7 生物

生物教育、生物科学、生态学、生物教育、植物学、生理学、水生生物学、

微生物学、神经生物学、遗传学、发育生物学、细胞生物学、生物化学与分

子生物学、生物物理学、生态学生物科学、生物技术、生物信息学、生物信

息技术、生物科学与生物技术、生物化学与分子生物学、植物生物技术、生

物资源科学、生物安全、生物工程、学科教学（生物）、生物技术及应用、

生物实验技术、生物化工工艺、微生物技术及应用、动植物检疫、农学、园

艺、园艺教育、植物保护、植物科学与技术、种子科学与工程等。

序号 科目 专业

8 地理

地理科学、地理信息科学、自然地理与资源环境、人文地理与城乡规划、地
图学与地理信息系统、自然地理学、人文地理学、学科教学（地理）、资源

环境与城乡规划管理 、地理信息科学与技术、生态学、资源环境科学、历史
地理学、土地资源管理等。

9 历史

历史学、世界史、考古学、博物馆学、考古学与博物馆学、中国历史、世界

历史、历史文献学、史学理论与史学史、学科教学（历史）、中国古代史、

中国近现代史、专门史、历史地理学、民族学、文物保护技术、文物与博物

馆学、文物鉴定与修复、文化人类学等。

10 美术

美术学、美术教育、美术、绘画(油画、国画、雕塑、版画)、中国画、书法
学、书法教育、艺术教育、艺术设计（学）、装潢艺术设计、环境艺术设计

、学科教学（美术）、教育学（美术方向）、初等教育（美术方向）、美术

设计、艺术设计、艺术学、综合绘画、装潢设计、装饰艺术设计、动漫、动

漫设计与制作、动画、动画设计、电脑艺术设计、广告设计与制作、人物形

象设计等。

11 音乐

音乐学、音乐教育、音乐学(音乐教育)、舞蹈学、舞蹈教育、舞蹈表演、音
乐表演、学科教学（音乐）、初等教育（音乐方向）、艺术教育(音乐方向)

、演唱、表演、表演艺术、舞蹈编导、作曲与作曲技术理论、钢琴调律、管
弦乐器演奏、键盘乐器演奏、乐器修造艺术、流行音乐电声乐器、音乐舞蹈

教育、音乐与舞蹈、音乐剧、指挥、中国乐器演奏等。

体育教育、学科教学（体育）、初等教育（体育方向）、运动训练、竞技体

12
体育（体育与健

康）
育、社会体育指导与管理、武术、武术与民族传统体育、社会体育、体育健

康、体育教学、体育教育训练学、体育人文社会学、运动人体科学、体育保

健、民族传统体育学、体育服务与管理、运动康复与健康、休闲体育等。

13 信息技术

计算机教育、计算机科学与技术、初等教育（现代信息技术方向）、教育技

术学、现代教育技术、网络工程、软件工程、信息安全、通信工程、信息工

程、电子信息科学与技术、计算机应用技术、计算机网络技术、计算机多媒
体技术、计算机系统维护、计算机硬件与外设、计算机信息管理、网络系统

管理、软件技术、图形图像制作、计算机网络与安全管理、网站规划与开发
技术、游戏软件、数据通信与网络系统、航空计算机技术与应用、软件开发

与项目管理、三维动画设计、计算机音乐制作、软件测试技术、嵌入式技术
与应用、物联网工程、自动化、数字媒体技术、计算机软件与理论、计算机

系统结构等。

14 心理健康
教育学、心理健康教育、心理学、应用心理学、心理咨询、心理咨询与心理

健康教育、心理咨询学、基础心理学、教育心理学、心理咨询与教育、发展
与教育心理学等。

15 科学
科学教育、海洋科学、大气科学、天文学等相关专业，物理类、化学类、生
物类、地理类对应专业等。

16 综合实践活动
科学教育、海洋科学、大气科学、天文学等相关专业，物理类、化学类、生
物类、地理类对应专业等。

17 小学数学 数学类、物理类、化学类、计算机类对应专业等。

	2022年和田地区面向社会公开招聘中小学教师第一阶段招聘
	公告
	以下所有涉及的时间，因疫情或其他政策等原因，可能发
	命名建立文件夹，按照材料名称逐一命名相关图片资料，打包  发送到报考县市指定的工作邮箱）。
	2.面试。
	准。未按指定时间到指定地点参加面试的视为自动放弃。
	4.体检、考察。
	5.县市递补、调剂和体检、考察。8 月 30 日-9 月 2 日（4
	6.地区跨县调剂。9 月 3 日-9 月 6 日（4 天）。由和田地区
	皮山县教育局：
	皮山县教育局：

	2022年和田地区面向社会公开招聘中小学教师岗位表
	2022年和田地区中小学教师招聘报名表
	专业目录